
ZARZĄDZENIE NR 925/2025
PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 09 maja 2025 roku

w sprawie zmiany treści Zarządzenia Nr 867/2025 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 
11 kwietnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia II otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego w 2025 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 11 ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1491, 1761), w związku z uchwałą Nr 115/V/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 26 września 
2024 roku w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy - Miasto Płock z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2025 zarządza się, co następuje: 

§1

1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 867/2025 Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 11 kwietnia 2025 r.  w sprawie ogłoszenia II  otwartego konkursu ofert  na realizację 
zadań  publicznych  w  zakresie  ekologii  i  ochrony  zwierząt  oraz  ochrony  dziedzictwa 
przyrodniczego w 2025 r., w części V pkt.4, który przyjmuje brzmienie:

Oferty oraz załączniki, o których mowa w części VI pkt. 2 należy składać w nieprzekraczalnym 
terminie do dnia 13 maja 2025 r. do godziny 14:00

§2

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka;
3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Płocka.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Komunalnych. 

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski 


